

Til Erhvervsstyrelsen

Cornett Holding ApS
Knapløkke 2
6200 Aabenraa
CVR nr. 25 09 85 60

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(17. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 11 2016


Dirigent Knud Cornett

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 287.367.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/2016

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-14.086	-15.665
Bruttofortjeneste	-14.086	-15.665
1. Personaleomkostninger	-40.000	-40.000
Resultat før finansielle poster	-54.086	-55.665
Andre finansielle indtægter	420.103	334.514
Øvrige finansielle omkostninger	-78.650	-186.185
Ordinært resultat før skat	287.367	92.664
Skat af årets resultat	0	-21.761
Årets resultat	<u>287.367</u>	<u>70.903</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	310.000
Overført resultat	-62.633	-239.097
Disponeret i alt	<u>287.367</u>	<u>70.903</u>

Balance pr. 30.09.2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	978.753	929.027
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>978.753</u>	<u>929.827</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>6.984.374</u>	<u>6.800.618</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.215.479</u>	<u>1.421.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.178.606</u>	<u>9.152.187</u>
Aktiver i alt	<u>9.178.606</u>	<u>9.152.187</u>

Balance pr. 30.09.2016

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	310.000
Overført resultat	<u>8.602.554</u>	<u>8.665.187</u>
2. Egenkapital i alt	<u>9.077.554</u>	<u>9.100.187</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>89.052</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.052</u>	<u>52.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>101.052</u>	<u>52.000</u>
 Passiver i alt	<u>9.178.606</u>	<u>9.152.187</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	310.000	-310.000	350.000	350.000
Overført overskud	<u>8.665.187</u>		<u>-62.633</u>	<u>8.602.554</u>
	<u>9.100.187</u>	<u>-310.000</u>	<u>287.367</u>	<u>9.077.554</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 500.